

ДОГОВІР № 22

смт Березнегувате

«10» квітня 2024р.

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Березнегуватської селищної ради (далі – «Замовник»), в особі т.в.о. начальника Мальчикової Тетяни Павлівни, яка діє на підставі Розпорядження, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “БУДІВЕЛЬНА ТОРГОВА КОМПАНІЯ “ГРАНІТ-В”** (скорочена назва - ТОВ “БТК “ГРАНІТ-В”) (далі – «Виконавець»), в особі директора Вікторії Валеріївни КОШИК, яка діє на підставі Статуту, разом по тексту – «Сторони», кожен окремо – «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується, надати Замовнику послуги з поточного ремонту для усунення аварій, на об'єкті, пошкодженому внаслідок бойових дій, у відповідності до вимог цього Договору, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такі Послуги в порядку і на умовах визначених Договором.

1.2. Найменування послуг: Поточний ремонт покрівлі Висунського сільського будинку культури Березнегуватської селищної ради, розташованого за адресою: вул. Широка, 33, с.Висунськ Баштанського району Миколаївської області (ДК 021:2015 - 45260000-7 - Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи), далі – Послуги.

1.3. Виконавець зобов'язується надати Замовникові Послуги, зазначені в п.1.2, а Замовник – прийняти і оплатити такі Послуги.

2. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець зобов'язується надавати Замовнику Послуги відповідно до Специфікації у порядку, визначеному умовами Договору.

2.2. Термін надання Послуг: до 31 травня 2024 року.

2.3. Місце надання Послуг: вул. Широка, 33, с.Висунськ Баштанського району Миколаївської області.

2.4. Передача Виконавцем та прийняття Замовником результатів наданих Послуг здійснюється шляхом підписання Сторонами Акту наданих послуг.

2.5. Виконавець готує два примірники актів наданих послуг та направляє їх Замовнику.

2.6. Замовник зобов'язується повернути Виконавцю один примірник акта наданих послуг, підписаний уповноваженим представником та скріплений печаткою Замовника, або надати в письмовій формі мотивовану відмову від підписання акту наданих послуг.

2.7. У разі мотивованої відмови Замовника від прийнятих послуг Сторонами протягом 10 робочих днів з моменту отримання Виконавцем такої відмови складається акт з переліком недоліків і строків їх усунення. Усунення недоліків здійснюється Виконавцем за власний рахунок протягом строків, визначених в акті.

3. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Замовник має право:

3.1.1. достроково розірвати Договір у разі невиконання, неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши його про це не пізніше, ніж за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання. У цьому випадку Договір вважається розірваним з дати, зазначеної у письмовому повідомленні Замовника;

3.1.2. контролювати хід, якість та обсяги надання Послуг у строки, встановлені Договором шляхом гласних та негласних перевірок;

3.1.3. відмовитись від Договору в односторонньому порядку та вимагати відшкодування збитків, якщо з вини Виконавця не розпочато надання Послуг;

3.1.4. пред'явити претензію по якості наданих Послуг та зменшувати оплату за фактично ненадані або надані не в повному обсязі Послуги з вини Виконавця;

3.1.5. вимагати своєчасного та повного оформлення всіх супровідних документів, що стосуються цього Договору;

3.1.6. вимагати відшкодування збитків, заподіяних у наслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем цього Договору.

3.2. Замовник зобов'язаний:

3.2.1. надати Виконавцю всю необхідну для надання Послуг інформацію;

3.2.2. вчасно оплатити Послуги у порядку, встановленому Договором;

3.2.3. у строки, визначені цим Договором, підписати акт наданих послуг та повернути Виконавцю один примірник акта наданих послуг або надати в письмовій формі мотивовану відмову від підписання акту наданих послуг.

3.3. Виконавець має право:

3.3.1. своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за якісно надані Послуги;

3.3.2. вимагати своєчасне та повне оформлення всіх супровідних документів, що стосуються цього Договору;

3.3.3. вимагати від Замовника вчасного та належного виконання умов цього Договору.

3.4. Виконавець зобов'язаний:

3.4.1. забезпечити надання Послуг у терміни, встановлені Договором;

3.4.2. забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає вимогам, встановленим для такого виду послуг.

3.4.3. негайно будь-яким чином інформувати Замовника про ускладнення, які виникають в ході надання Послуг;

3.4.4. своїми силами та за власний рахунок усунути допущені під час надання Послуг за цим Договором недоліки, які містять відступи від умов Договору;

3.4.5. під час надання Послуг за цим Договором дотримуватись правил та норм охорони праці, техніки безпеки, інших нормативних документів;

3.4.6. вчасно надати Замовникові акт наданих послуг.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ

4.1. Ціна визначена у Договорі з урахуванням всіх витрат, податків та зборів Виконавця становить: **652815,87 грн. (Шістсот п'ятдесят дві тисячі вісімсот п'ятнадцять грн. 87 коп.), без ПДВ.**

4.2. Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

4.3. Джерело фінансування: місцевий бюджет.

4.4. Ціни встановлюються у національній валюті України.

4.5. Ціна визначена у Договорі може бути зменшена, залежно від видатків Замовника на зазначені цілі (відповідно до діючого законодавства).

4.7. Покращення якості предмета закупівлі не є підставою для збільшення ціни, визначеної в договорі.

4.8. Уточнення договірної ціни може здійснюватись у процесі виконання робіт у разі виникнення обставин, не передбачених кошторисною документацією, переглядається Сторонами і оформляється додатковою угодою до Договору.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються відповідно до підпункту 2 пункту 19 «Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 року № 590 (зі змінами та доповненнями) в національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний

рахунок Виконавця, що вказаний у реквізитах цього Договорі. Замовник здійснює оплату у межах отриманого бюджетного фінансування.

5.2. Розрахунок за фактично надані Послуги здійснюється протягом 10 банківських днів з моменту та на підставі підписаного Сторонами акту наданих послуг.

5.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані Послуги здійснюється упродовж 20 (двадцяти) робочих днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Сторона, яка порушила господарське зобов'язання, визначене цим договором та/або чинним законодавством України, зобов'язана відшкодувати завдані цим збитки стороні, права або законні інтереси якої порушено.

6.2. Склад та розмір відшкодування збитків визначається сторонами за правилами, встановленими Господарським кодексом України.

6.3. Збитки стягуються у повній сумі понад штрафні санкції.

6.4. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує штраф у розмірі 0,1% вартості ненаданих Послуг за кожний день порушення виконання зобов'язань за Договором, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % загальної вартості Послуг за Договором.

6.5. Замовник не несе відповідальності за затримку бюджетного фінансування та зобов'язується здійснити оплату за надані Послуги. Сторони погодились, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором, яке викликане затримкою бюджетного фінансування.

6.6. Збитки (у тому числі, але не обмежуючись: нарахування штрафних санкцій з боку контролюючих органів), завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням цього Договору підлягають відшкодуванню Виконавцем, у разі наявності його вини, у повному обсязі. Виконавець, який порушив цей Договір при здійсненні ним підприємницької діяльності, відповідає за це порушення, якщо не доведе, що належне виконання виявилось неможливим внаслідок непереборної сили.

6.7. Виконавець відшкодовує суму штрафних санкцій чи або збитків понесених Замовником на підставі претензії, протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з моменту отримання претензії, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Замовника. Претензія направляється Виконавцю шляхом направлення рекомендованого листа чи на електронну адресу та вважається отриманою на п'ятий день після відправлення.

6.8. Всі розбіжності щодо укладення, виконання, розірвання, зміни, визнання недійсним повністю або частково, а також з будь-яких інших питань, що стосуються даного Договору, Сторони врегульовують шляхом переговорів. У випадку недосягнення Сторонами домовленості, спори розв'язуються у відповідності до законодавства України в Господарському суді.

7. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

7.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарських санкцій, зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини 1 статті 236 Господарського кодексу України).

7.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку виконання зобов'язань;

- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі неналежного виконання зобов'язань;

7.3. У разі порушення зобов'язань Виконавцем, Замовник має право на односторонню відмову від виконання свого зобов'язання, із звільненням від відповідальності за таку відмову.

7.4. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, визначеному цим Договором, Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативно - господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин, направивши Виконавцю повідомлення про застосування оперативно – господарських санкцій.

7.5. Строк дії оперативно-господарської санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати 2 (двох) років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавця про застосування до нього оперативно - господарської санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб, передбачений пунктом 11.6. цього Договору.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умови застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути).

8.2. Сторона не звільняється від відповідальності за несвоєчасне виконання зобов'язань, якщо обставини, визначені п 8.1 цього Договору, настали у період прострочення виконання зобов'язання, або до укладення цього договору і були відомі винній стороні на час укладення цього договору.

8.3. Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону на поштову адресу або електронну адресу, зазначену в розділі Реквізити сторін про настання та припинення дії обставин непереборної сили, з надання з надання документа, виданого Торгово-Промисловою Палатою України чи іншим компетентним органом, протягом 10 (десяти) робочих днів від дати настання або припинення. Недотримання строків повідомлення про настання обставин непереборної сили позбавляє Сторону посилатися на такі обставини як підставу звільнення від відповідальності.

8.4. У випадку настання обставин, визначених п. 8.1 цього Договору, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більше як один місяць.

8.5. Якщо обставини, визначені п. 8.1 цього Договору, тривають більше одного місяця, кожна із Сторін має право розірвати дію цього Договору шляхом письмового повідомлення іншої Сторони на її електронну адресу, зазначену в розділі Реквізити сторін, при цьому Сторони мають провести остаточні взаєморозрахунки на дату припинення цього Договору.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та діє до 31 травня 2024 року. Якщо хоча б однією зі Сторін не виконано будь-яке зобов'язання за цим договором, термін дії цього договору продовжується до моменту належного виконання цього зобов'язання.

9.2. У разі дострокового виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, зобов'язання припиняється виконанням, проведеним належним чином, що підтверджується актом наданих послуг та документом, який підтверджує повний розрахунок за цим Договором.

9.3. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час його дії.

10. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

10.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства України.

10.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав, з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

10.3. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті особами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

10.4. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостями.

10.5. Сторони підтверджують, що їх працівники ознайомлені про кримінальну, адміністративну, цивільно-правову та дисциплінарну відповідальність за порушення антикорупційного законодавства.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, крім випадків визначених пунктом 18 постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

11.2. Істотними умовами цього Договору є предмет договору (номенклатура, асортимент), ціна та строк дії договору, а також умови, визнані такими за законом. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

11.3. Зміна істотних умов Договору допускається виключно у наступних випадках:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного документального підтвердження. Під покращенням якості предмету закупівлі Сторони розуміють покращення технічних характеристик Послуг тощо;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та/або строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та/або строку

виконання зобов'язана щодо надання Послуг, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Споживача. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), що документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення;

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який встановлює/змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування;

- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування;

- зміна ціни відбувається пропорційно змінній (зміненим) частині (частинам) складової такої ціни, в тому числі і загальна вартість Договору;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору, у разі настання однієї або декілька підстав визначених даним пунктом;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який підтверджує зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

- нову (змінену) ціну у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені регульовані ціни (тарифи) і нормативи, що застосовуються у даному Договорі, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідними документом);

7) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11.4. . Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених даним Договором та чинним законодавством України.

11.5. Сторона Договору, яка вважає за необхідне внести зміни або розірвати Договір, повинна надіслати в письмовій формі на електронну або поштову адресу пропозиції про це другій Стороні за Договором.

11.6. Сторони домовились, що усі повідомлення, що надсилаються Сторонами одна одній під час виконання цього Договору, здійснюються із застосування поштового зв'язку на поштові адреси Сторін визначені у реквізитах цього Договору, нарочно та/або через електронну пошту.

11.7. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів у пункті 11.6 та у розділі Реквізити сторін. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 10 (десяти) днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

11.8. Додатки, доповнення та зміни даного Договору здійснюються шляхом укладення додаткових угод, які мають бути підписані обома Сторонами та є невід'ємними частинами цього Договору. Жодна із сторін не має права передавати права та зобов'язання по даному Договору третій стороні без письмового погодження цього з другою стороною.

11.9. Цей Договір підписаний в двох екземплярах, які мають рівну юридичну силу, та вступає в дію з дати його підписання обома Сторонами.

12. ДОДАТКИ

Додатками до Договору, що є невід'ємною його частиною, є такі документи:

- договірна ціна;
- локальний кошторис;
- дефектний акт.

13. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Відділ освіти, культури, молоді та спорту

Березнегуватської селищної ради

Місцезнаходження та адреса для листування:

56203, Миколаївська область, Баштанський район, смт Березнегувате, Соборно-Миколаївська площа, 10

ЄДРПОУ: 43435636

р/р UA988201720344280002000157938.

Найменування банку: Державна казначейська служба в Україні.

Електронна пошта: osvita_sport@ukr.net

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ "БТК "ГРАНІТ- В"

Місцезнаходження та адреса для листування:

56101 вул. Ювілейна, 99/5

м.Баштанка, Баштанський район

Миколаївської області.

ЄДРПОУ 42278518

ІПН _____

IBAN UA903808050000000026004608536

Найменування банку АТ Райффайзен Банк

Телефон +38 (096) 8011080

Електронна пошта btkgranit-v@ukr.net

Замовник має статус платника Платник єдиного податку



/Тетяна МАЛЬЧИКОВА/



Вікторія КОШИК /
(П.І.Б.)

Замовник Відділ освіти, культури, молоді та спорту Березнегуватської селищної ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "БТК"ГРНІТ - В"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт покрівлі Висунського сільського будинку культури Березнегуватської селищної ради,**
розташованого за адресою: вул.Широка,33, с.Висунськ Баштанського району Миколаївської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 квітня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	524,00329	524,00329	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	75,99163	75,99163	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	446,14091	446,14091	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1,87075	1,87075	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	43,76303	43,76303	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	39,78100	-	39,78100
		Разом	607,54732	567,76632	39,78100
7	Розрахунок N9	Прибуток	8,37109	8,37109	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

- 2 -

4 ДЦ ДЦ

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,25667	-	4,25667
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	620,17508	576,13741	44,03767
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	32,64079	-	32,64079
		Всього по Розділу I	652,81587	576,13741	76,67846
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	652,81587		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Тетяна МАЛЬЧИКОВА

Керівник генеральної
підрядної організації



Вікторія КОШИК

Поточний ремонт покрівлі Висунського сільського будинку культури Березнегуватської селищної ради, розташованого за адресою: вул.Широка,33, с.Висунськ
Баштанського району Миколаївської області
01-04-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Будинок культури

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

567,76632 тис. грн.
1,09426 тис.люд.год.
91,40742 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Піддашок									
1	КБ9-42-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж покрівельного покріття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,195	<u>3075,39</u> 2706,11	<u>363,67</u> 110,08	599,70	527,69	<u>70,92</u> 21,47	<u>35,5040</u> 1,3127	<u>6,92</u> 0,26
2	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,32	<u>1898,89</u> 1898,89	-	607,64	607,64	-	<u>26,7600</u> -	<u>8,56</u> -
3	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,19	<u>2730,96</u> 2730,96	-	518,88	518,88	-	<u>35,8300</u> -	<u>6,81</u> -
4	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель	100м2	0,19	<u>2522,97</u> 2522,97	-	479,36	479,36	-	<u>37,3000</u> -	<u>7,09</u> -
5	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,25	<u>5318,33</u> 2983,08	-	1329,58	745,77	-	<u>40,1600</u> -	<u>10,04</u> -
6	& С112-43- 33	Дошки обрізні з хвойних порід 50x150 мм	м3	0,3	<u>13275,93</u> -	-	3982,78	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,176	<u>14917,68</u> 2237,07	-	2625,51	393,72	-	<u>30,9500</u>	5,45
8	& С112-43-3	Дошки обрізні з хвойних порід 30х100 мм	м3	0,18	<u>11235,93</u>	-	2022,47	-	-	-	-
9	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,2005	<u>6327,04</u> 4445,76	<u>597,46</u> 180,85	1268,57	891,37	<u>119,79</u> 36,26	<u>58,3280</u> 2,1566	<u>11,69</u> 0,43
10	& С111-964-5-Т	Профнастил НС-20	м2	20,852	<u>401,47</u>	-	8371,45	-	-	-	-
11	& С111-1850-1	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу	шт	250	<u>2,20</u>	-	550,00	-	-	-	-
12	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,28	<u>3568,05</u> 3145,60	-	999,05	880,77	-	<u>41,2700</u>	<u>11,56</u>
13	& С111-1797-1	Відливи оцинковані фарбовані	шт	15	<u>322,96</u>	-	4844,40	-	-	-	-
14	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,16	<u>4535,09</u> 4535,09	-	725,61	725,61	-	<u>55,3600</u>	<u>8,86</u>
15	& С113-1352-19-4	Жолоб 130 мм.	м	12	<u>117,08</u>	-	1404,96	-	-	-	-
16	& С113-1352-15-М	Труба пластикова водовідвідна діаметром 100 мм	м	6	<u>101,30</u>	-	607,80	-	-	-	-
17	& С113-1352-19-2	З'єднувач жолоба 130 мм.	шт	3	<u>349,81</u>	-	1049,43	-	-	-	-
18	& С113-1352-19-12	Лійкач жолоба	шт	1	<u>335,71</u>	-	335,71	-	-	-	-
19	& С113-1352-20-2	Кронштейн для жолоба(Утримувач жолоба сталевий)	шт	12	<u>112,57</u>	-	1350,84	-	-	-	-
20	& С113-1352-20-13	Кронштейн труби 100мм з дюбелем	шт	4	<u>112,08</u>	-	448,32	-	-	-	-
21	& С113-1352-27	Муфта труби 100	шт.	1	<u>125,28</u>	-	125,28	-	-	-	-
22	& С113-1352-29	Заглушка ринви ліва 130мм	шт	1	<u>156,52</u>	-	156,52	-	-	-	-
23	& С113-1352-18-30	Коліно(Кут 65 градусів діам. 100мм .)	шт	3	<u>258,45</u>	-	775,35	-	-	-	-
24	КБ15-56-5 к=1,15 к=3	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,16	<u>20898,92</u> 18226,97	-	3343,83	2916,32	-	<u>217,3500</u>	<u>34,78</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ15-56-3 к=1, 15 к=5	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (укуси)	100 м2	0,03	<u>23040,17</u> 19056,35	-	691,21	571,69	-	<u>227,2400</u>	<u>6,82</u>
26	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	380	<u>10,16</u>	-	3860,80	-	-	-	-
27	КБ15-179-2 к=1, 15	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемпульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,19	<u>12053,14</u> 2311,42	-	2290,10	439,17	-	<u>29,2215</u>	<u>5,55</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							45365,15	9697,99	<u>190,71</u> 57,73		<u>124,13</u> 0,69
Разом будівельні роботи, грн.							45365,15				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35476,45				
всього заробітна плата, грн.							9755,72				
Загальновиробничі витрати, грн.							5609,60				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1946,46				
Всього будівельні роботи, грн.							50974,75				

Всього по розділу 1							50974,75				
Розділ 2. Ганок											
28	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,16	<u>4121,98</u> 4121,98	-	659,52	659,52	-	<u>60,9400</u>	<u>9,75</u>
29	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,42	<u>3779,37</u> 3779,37	-	1587,34	1587,34	-	<u>50,8800</u>	<u>21,37</u>
30	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,25	<u>5388,04</u> 4553,19	<u>834,85</u> 10,18	1347,01	1138,30	<u>208,71</u> 2,55	<u>48,4330</u> 0,1215	<u>12,11</u> 0,03
31	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,09	<u>20352,88</u> 20352,88	-	1831,76	1831,76	-	<u>300,9000</u>	<u>27,08</u>
32	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,05	<u>20452,03</u> 10309,65	-	1022,60	515,48	-	<u>115,9300</u>	<u>5,8</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KP2-15-1	Улаштування бетонних ступенів	100 м3	0,073	700316,98 48348,63	-	51123,14	3529,45	-	657,0000	47,96
34	KP2-10-1	Улаштування стрічкових фундаментів із бутового каменю	1 м3	9	4844,11 609,39	-	43596,99	5484,51	-	7,1600	64,44
35	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	2	1705,46 340,20	-	3410,92	680,40	-	4,5800	9,16
36	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбієками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,02	1565,82 1565,82	-	31,32	31,32	-	21,0800	0,42
37	KB11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,245	15530,16 14490,56	-	3804,89	3550,19	-	178,9400	43,84
38	& C111-256-3	Плитка керамогранітна	м2	24,99	730,34	-	18251,20	-	-	-	-
39	& C111-2001-12	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	104	0,16	-	16,64	-	-	-	-
40	C1555-4 варіант 1	Суміш клеюча суха для плитки CE 33	кг	9,95	70,13	-	697,79	-	-	-	-
41	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	159,25	18,51	-	2947,72	-	-	-	-
42	KB15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	41,5	504,53 494,50	-	20938,00	20521,75	-	6,1065	253,42
43	& C111-256-5	Ступінь клинкерна пряма з Капінос Basalto Grafit Stopnica 300x330мм	шт	157	1000,21	-	157032,97	-	-	-	-
44	& C111-283-2-1	Клинкерна плитка подступень Bazalto Grafit Parapet Paradyz 245X135	шт	50	111,22	-	5561,00	-	-	-	-
45	C1555-4 варіант 1	Суміш клеюча суха для плитки CE 33	кг	18,92	70,13	-	1326,86	-	-	-	-
46	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	215,8	21,90	-	4726,02	-	-	-	-
47	KP7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2(ПЛИТКА ТАКТАЛЬНАЯ 300X300	100м2	0,009	5521,10 5447,49	-	49,69	49,03	-	60,3600	0,54
48	& C1113-294-5	Плитка з конусними рифами, полімерного матеріалу 300x300	шт	10	287,49	-	2874,90	-	-	-	-
49	& C1550-41-3	Клей для кварцвінілу пвх хв резинових покриттів Ceresit K188E	кг	0,27	424,40	-	114,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,045	<u>22726,18</u> 21844,80	-	1022,68	983,02	-	<u>269,7555</u>	<u>12,14</u>
51	& С111-256-3	Плитка керамогранітна	м2	4,55	<u>730,34</u>	-	3323,05	-	-	-	-
52	& С111-2001-12	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	20	<u>0,16</u>	-	3,20	-	-	-	-
53	С1555-4 варіант 1	Суміш клеюча суха для плитки СЕ 33	кг	1,83	<u>70,13</u>	-	128,34	-	-	-	-
54	С111-2000-2	Клеюча суміш "флекс" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit СМ 117	кг	29,25	<u>18,51</u>	-	541,42	-	-	-	-
55	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04	<u>68169,03</u> 21012,92	-	2726,76	840,52	-	<u>265,6500</u>	<u>10,63</u>
56	& С111-1804-1-1	Прокат листовий 10мм	т	0,00785	<u>52956,85</u>	-	415,71	-	-	-	-
57	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00212	<u>38840,89</u>	-	82,34	-	-	-	-
58	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень	1т	0,36	<u>6266,88</u> 4512,48	<u>1227,01</u> 14,96	2256,08	1624,49	<u>441,72</u> 5,39	<u>48,0000</u> 0,1785	<u>17,28</u> 0,06
59	& С111-828-3	Труба профільна 40х40х3мм	т	0,08	<u>44331,88</u>	-	3546,55	-	-	-	-
60	& С111-828-5	Труба профільна 40х20х3мм	т	0,04	<u>44178,88</u>	-	1767,16	-	-	-	-
61	& С111-828-6	Труба профільна 20х20х2мм	т	0,105	<u>44158,48</u>	-	4636,64	-	-	-	-
62	& С111-828-7	Труба металева діам.42	т	0,135	<u>44178,88</u>	-	5964,15	-	-	-	-
63	& С111-828-10	Коліно металеве діам.42	шт	8	<u>189,27</u>	-	1514,16	-	-	-	-
64	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,098	<u>903,45</u> 509,90	<u>19,49</u> 3,39	88,54	49,97	<u>1,91</u> 0,33	<u>5,4970</u> 0,0411	<u>0,54</u>
65	КБ13-26-6 к=1,15; к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,098	<u>7043,10</u> 761,83	<u>34,65</u> 7,58	690,22	74,66	<u>3,40</u> 0,74	<u>8,3260</u> 0,0911	<u>0,82</u> 0,01
66	КБ10-28-2 (Демонтаж)	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0375	<u>6552,46</u> 6494,62	-	245,72	243,55	-	<u>79,2800</u>	<u>2,97</u>
67	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0375	<u>7535,33</u> 7468,81	-	282,57	280,08	-	<u>91,1720</u>	<u>3,42</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C123-198 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	3,75	<u>6044,94</u>	-	22668,53	-	-	-	-
69	& C111-138- 7-1 варіант 1	Дюбель шуруп 100x10	шт	14	<u>2,32</u>	-	32,48	-	-	-	-
70	& C111-196- 3 варіант 1	Піна монтажна	л	0,57	<u>327,94</u>	-	186,93	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							375076,10	43675,34	<u>655,74</u> 9,01		<u>543,69</u> 0,1
Разом будівельні роботи, грн.							375076,10				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							330745,02				
всього заробітна плата, грн.							43684,35				
Загальновиробничі витрати, грн.							24707,70				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							65,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8474,58				
Всього будівельні роботи, грн.							399783,80				

Всього по розділу 2							399783,80				
Розділ 3. Покрівля											
71	KP8-40-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі поясів, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,28	<u>2201,92</u> 2201,92	-	616,54	616,54	-	<u>28,8890</u>	<u>8,09</u>
72	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,7	<u>1120,79</u> 1120,79	-	784,55	784,55	-	<u>16,5700</u>	<u>11,6</u>
73	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,7	<u>2245,17</u> 2245,17	-	1571,62	1571,62	-	<u>31,6400</u>	<u>22,15</u>
74	KP8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,4	<u>2730,96</u> 2730,96	-	1092,38	1092,38	-	<u>35,8300</u>	<u>14,33</u>
75	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,25	<u>7284,64</u> 7284,64	-	1821,16	1821,16	-	<u>98,0700</u>	<u>24,52</u>
76	KP3-34-2	Мурування зовнішніх простих стін із каменів керамічних або силікатних кладкових при висоті поверху понад 4 м	1 м3	2,5	<u>1442,33</u> 535,51	-	3605,83	1338,78	-	<u>6,7700</u>	<u>16,93</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C1422-10982-1	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250х120х65 мм, марка М150	шт	950	14,56	-	13832,00	-	-	-	-
78	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,9	5318,33 2983,08	-	4786,50	2684,77	-	40,1600	36,14
79	& C112-43-33	Дощки обрізні з хвойних порід 50х150 мм	м3	0,9	13275,93	-	11948,34	-	-	-	-
80	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,7	2975,98 2237,07	-	2083,19	1565,95	-	30,9500	21,67
81	& C112-43-3	Дощки обрізні з хвойних порід 30х100 мм	м3	0,45	11235,93	-	5056,17	-	-	-	-
82	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,7	1021,97 1021,97	-	715,38	715,38	-	12,9200	9,04
83	& C111-1720-3	Гідробарер	м2	77	31,08	-	2393,16	-	-	-	-
84	КБ10-53-1 к=1,15	Укладання по фермах прогонів із дощок (контробрешітка)	м3	0,15	3317,86 1923,37	-	497,68	288,51	-	23,1955	3,48
85	& C112-43-6	Брусок дерев'яний 30х50 мм	м3	0,15	13468,77	-	2020,32	-	-	-	-
86	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	0,6	3054,81 3051,77	-	1832,89	1831,06	-	37,6855	22,61
87	& C1113-299-2	ДСА-1 IZO R	кг	15	163,38	-	2450,70	-	-	-	-
88	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,7	6327,04 4445,76	597,46 180,85	4428,93	3112,03	418,22 126,60	58,3280 2,1566	40,83 1,51
89	& C111-1850-1	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу	шт	560	2,20	-	1232,00	-	-	-	-
90	& C111-964-5-Т	Профнастил НС-20	м2	72,8	401,47	-	29227,02	-	-	-	-
91	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,28	3571,95 3145,60	-	1000,15	880,77	-	41,2700	11,56
92	& C111-1797-4-1А	Сталь листова оцинкована, товщиною 0,7 мм	м2	11	513,15	-	5644,65	-	-	-	-
93	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,1148	31054,88 31054,88	-	3565,10	3565,10	-	459,1200	52,71
94	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,8	110,25 110,25	-	749,70	749,70	-	1,6300	11,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C311-7-M	Перевезення сміття до 7 км	т	6,8	89,13	89,13 11,50	606,08	-	606,08 78,20	- 0,1240	- 0,84
		Разом прямі витрати по розділу 3					103562,04	22618,30	1024,30 204,80		306,74 2,35
		Разом будівельні роботи, грн.					103562,04				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79919,44				
		всього заробітна плата, грн.					22823,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13445,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4723,21				
		Всього будівельні роботи, грн.					117007,76				

		Всього по розділу 3					117007,76				
		Разом прямі витрати по кошторису					524003,29	75991,63	1870,75 271,54		974,56 3,14
		Разом будівельні роботи, грн.					524003,29				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					446140,91				
		всього заробітна плата, грн.					76263,17				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43763,03				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					116,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15144,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					567766,32				

		Всього по кошторису					567766,32				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1094,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					91407,42				



Склад

Перевірив



Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія КОШИК

Вікторія КОШИК

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 10 "

2024р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт покрівлі Висунського сільського будинку культури Березнегуватської селищної ради, розташованого за адресою: вул. Широка, 33, с.Висунськ Баштанського району Миколаївської області (ДК 021:2015 - 45260000-7 - Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	19,5	
2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	м2	32	
3	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	м2	19	
4	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель	м2	19	
5	Улаштування крокв з дощок	м3	0,25	
6	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	м2	17,6	
7	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	20,05	
8	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	м	28	
9	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	16	
10	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	16	
11	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (укуси)	м2	3	
12	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	19	
13	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	16	
14	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	42	
15	(Демонтаж) Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,5 т	т	0,25	
16	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	9	
17	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	м2	5	
18	Улаштування бетонних ступенів	м3	7,3	
19	Улаштування стрічкових фундаментів із бутового каменю	м3	9	
20	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	2	

1	2	3	4	5
21	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	2	
22	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	24,5	
23	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	41,5	
24	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2(ПЛИТКА ТАКТАЛЬНАЯ 300Х300	м2	0,9	
25	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	4,5	
26	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04	
27	Монтаж металоконструкцій огорожень	т	0,36	
28	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	9,8	
29	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	9,8	
30	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3,75	
31	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3,75	
32	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	м	28	
33	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	70	
34	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	м2	70	
35	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	м2	40	
36	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	2,5	
37	Мурування зовнішніх простих стін із каменів керамічних або силікатних кладкових при висоті поверху понад 4 м	м3	2,5	
38	Улаштування крокв з дощок	м3	0,9	
39	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	м2	70	
40	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	70	
41	Укладання по фермах прогонів із дощок (контробрешітка)	м3	0,15	
42	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	60	
43	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	70	
44	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	м	28	
45	Готування цементного розчину вручну	м3	11,48	
46	Навантаження сміття вручну	т	6,8	
47	Перевезення сміття до 7 км	т	6,8	

Склад

Вікторія КОШИК

Перевіряв

Вікторія КОШИК

